
 

 

Oversikt over REMA 1000 Håndballskoler i vinterferien 2021 

Oppdatert 12.01.2021 

REMA 1000 og Norges Håndballforbund følger opp suksessen med håndballskolen 
i vinterferien 2021 – i ukene 8 og 9. Her er en liste over arrangørene: 

Region Nord  

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Bergsøy IL 8 3 Arnstein Selvåg handball@bergsoy.no  
Charlottenlund 
SPKL 

8 3 Ola Rindal ola@csk.no  

Hødd IL 8 3 Vedrana Terzic sport@hoddhandball.no  
Orkanger IF 8 3 Øyvind Togstad oyvto@trondelagfylke.no  
Rollon SPKL 8 3 Bjørn Marius Rørvik dagligleder@rollon.no  
Bodø HK 9 3 Rikard Bakke Olsson rikard@bhk.no  
Sømna IL 9 3 Torstein Graven torstein.graven@somna.kommune.no  
Hommelvik IL 8 3 Jørgen Løvseth  hilhandballstyre@gmail.com 
Harstad HK 8 3 Beate Tande kontor@harstadhk.com  

 

Region Sør 

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Kragerø Håndball 8 3 Line Langerød-Nilsen linelangeroed@hotmail.com  
ROS IL 8 3 Line Andersen danskeline@gmail.com  
Skarphedin IL 8 3 Lars Jørum skarphedin@rsn.handball.no  
Reistad IL 9 3 Brita Sangolt st.hallvardhallen@outlook.com  
Åssiden IF 9 5 Bo Braastrup 

Andersen 
bo@aif.no 
 

 

Region Innlandet 

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Moelven IL 9 3 Emma Pettersen emmapettrsn@icloud.com 
Gran HK 9 3 John Olav Høghaug-

Western 
ghk.leder@gmail.com  

 

Region SørVest 

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Fløy Håndball 8 3 Arne Kjønstad arnkjoen@online.no  
Strømmen Glimt IL 8 3 John Tveitdal johnt@online.no  
Nærbø 9 3 Bergliot Erås post@narboil.no  
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Region Vest 

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Bjørnar IL 9 3 Stephanie Børhaug stephanie@bjornar.no  
Lyngbø 9 5 Ole Lund oflund@gmail.com  
Sotra sportsklubb 9 5 Marianne Skarholm marianne.skarholm@gmail.com  
Stord IL 9 3 Franny Bøthner franny@stordhandball.no  
Årstad IL 9 3 Tommy Sørsdal ymot@online.no  
Åsane 9 3 Øyvind Christensen oyvind.christensen@aasanehandball.no  
Kjøkkelvik IL 9 3 Anette Rolland anette.rolland@dahl.no  
Askøy HK  9 5 Ine Gustavsen okonomi@askoyhandball.no  
Florø SPKL 8 3 Morten Mortensen morten.mortensen.mm@gmail.com  

 

Region Øst 

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Borgen IL 8 3 Lillian Willersrud lilliansen@hotmail.com  
Hvam IL 8 3 Fredrik Bakke Gjørven fredrik.gjorven@hvamil.no  
Høybråten/ 
Stovner 

8 3 Øystein Syverstuen leder.handball@hsil.no  

Lillestrøm 8 3 Lars Erik Aas daglig.leder@lillestromhandballklubb.no  
NIT/HAK 8 3 Tom-Erik Øverby leder@nit-hak.no  
Ull/Kisa 8 3 Michael Tuxen Boll post@ullkisahandball.no  
Bærums Verk og 
Hauger IF 

8 3 Eirik Frisnes 
Wartiainen 

bvh@ronhandball.no  

Kolbotn IL 8 3 Magnus Berg handball@kolbotnil.no  
Fet IL 8 3 Hans Martin Imshaug hansmartin@fetil.no  
Asker Skiklubb 8 3 Marianne Valen – 

Sendstad 
askhandball.barn@gmail.com  

 

Har du noen spørsmål, kan du ta kontakt med din region! 
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